南安市第五小学教学楼扩建工程补充修改通知

致各投标人：

南安市第五小学教学楼扩建工程（招标编号：南建标〔2026〕003 号），现发布补充修改通知如下：

1、本项目招标控制价及工程量清单重新发布，详见本通知附件《招标控制价及工程量清单》；

2、招标文件专用本第 3 章第 1 节评标办法和标准数据表（经评审的最低投标价中标法B类）第 10 项

修改如下：

项号 条款号 条款名称 编列内容

10 7.1.4

影响工程质量安全的钢

筋、钢结构的钢材、商品

混凝土、水泥、预制桩、

装配式建筑的预制构件

等主要材料、设备及其招

标控制价中相应材料、设

备的单价

具体详见“招标控制价”人工、材料设备、机械汇总表中：

材料序号：6、10-19、37、931、937、940。

本补充修改通知是招标文件的组成部分，对所有投标人均具有约束力。补充修改通知内容与招标文件

有不一致之处，以本通知内容为准。招标文件的补充、修改时间对同一内容存在不同约定时，以最后约定

的内容为准。

招标人：南安市第五小学

法定代表人或其委托代理人： (签字或盖章)

招标代理机构：福建省经纬工程咨询有限公司

法定代表人或其委托代理人： (签字或盖章)

日 期： 2026 年 01 月 19 日